HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 39/NQ-HĐND
	Long Xuyên, ngày 08 tháng 12 năm 2006

NGHỊ QUYẾT
VỀ CHƯƠNG TRÌNH XÂY DỰNG NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG NĂM 2007
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
KHÓA VII KỲ HỌP THỨ 8
(Từ ngày 06 đến ngày 08/12/2006)

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân năm 2004;
Sau khi xem xét Tờ trình số 14/TTr-HĐND ngày 27 tháng 11 năm 2006 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về chương trình xây dựng Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang năm 2007 và ý kiến của các đại biểu Hội đồng nhân tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Tán thành Chương trình xây dựng nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang năm 2007 như Tờ trình số 14/TTr-HĐND ngày 27 tháng 11 năm 2006 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.
(Kèm theo Chương trình xây dựng Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang năm 2007)
Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết này.
Trong trường hợp cần điều chỉnh Chương trình xây dựng nghị quyết thì Trường trực Hội đồng nhân dân phối hợp với Ủy ban nhân dân tỉnh điều chỉnh và báo cáo Hội đồng nhân dân tại kỳ họp gần nhất.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang Khóa VII Kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 08 tháng 12 năm 2006 và có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận :
- Uỷ ban Thường vụ Quốc hội;
- Chính phủ;
- Văn phòng Quốc hội;
- Văn phòng Chính phủ;
- Vụ 4 - Văn phòng Chính phủ;
- TT.TU, HĐND, UBND, UBMTTQ tỉnh;
- Các vị đại biểu HĐND tỉnh;
- Các sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- Văn phòng TU, HĐND, UBND, UBMTTQ tỉnh;
- TT.HĐND, UBND các huyện, thị, thành;
- Báo AG, Đài PTTH AG, Phân xã AG;
- Lưu: VT, NCTH-D2.
	CHỦ TỊCH

Võ Thanh Khiết

CHƯƠNG TRÌNH
XÂY DỰNG NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG NĂM 2007
(Kèm theo Nghị quyết số 39/NQ-HĐND ngày 08/12/2006)
Nhằm tiếp tục đẩy mạnh phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh, Hội đồng nhân dân thống nhất chương trình xây dựng nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh năm 2007 như sau:
I. KỲ HỌP THỨ 9:
1. Nghị quyết về nhiệm vụ kinh tế - xã hội và thu, chi ngân sách 6 tháng cuối năm 2007.
2. Nghị quyết về qui định mức chi hỗ trợ công tác xây dựng, kiểm tra và lấy ý kiến đóng góp cho dự thảo văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh An Giang.
3. Nghị quyết về phê chuẩn tổng biên chế hành chính, biên chế sự nghiệp tỉnh An Giang năm 2007 theo qui định tại Nghị định số 71/2003/NĐ-CP ngày 19/6/2003.
4. Nghị quyết về phê duyệt kế hoạch vốn đầu tư phát triển Quỹ nhà ở xã hội năm 2007 trên địa bàn tỉnh An Giang;
5. Nghị quyết về Đề án “Phát triển kinh tế – xã hội vùng đồng bào dân tộc tỉnh An Giang giai đoạn 2006 – 2010”.
II. KÝ HỌP THỨ 10:
1. Nghị quyết về nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm 2008.
2. Nghị quyết về phê chuẩn danh mục và vốn đầu tư xây dựng các dự án sử dụng nguồn vốn thu từ xổ số kiến thiết năm 2008.
3. Nghị quyết về phê chuẩn quyết toán ngân sách nhà nước tỉnh An Giang năm 2006.
4. Nghị quyết về dự toán thu, chi ngân sách nhà nước tỉnh An Giang năm 2008.
5. Nghị quyết về điều chỉnh, bổ sung khung giá đất năm 2008.
6. Nghị quyết về việc thông qua quy hoạch tài nguyên khoáng sản tỉnh An Giang đến năm 2020.
7. Nghị quyết về việc thông qua Đề án cơ cấu tổ chức ngành thủy sản cấp huyện và cấp xã.
8. Nghị quyết về chương trình hoạt động giám sát của Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang năm 2008.
9. Nghị quyết về chương trình xây dựng nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang năm 2008.
Ngoài ra, tùy theo yêu cầu thực tiễn của quá trình điều hành phát triển kinh tế - xã hội, theo yêu cầu của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh, có thể sẽ có kỳ họp bất thường hoặc kỳ họp chuyên đề, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh sẽ trình Hội đồng nhân dân xem xét ban hành các nghị quyết có liên quan đến kỳ họp./.